

# **L & E Wellness Holding ApS**

**Plutovej 6, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 10 14 77 19**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2025.

---

Lene Vinnie Degn

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L & E Wellness Holding ApS Plutovej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 10 14 77 19
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lene Vinnie Degn
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve finansiell virksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41.587 kr. mod -42.845 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.821 kr. mod 285.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.587</b>	<b>-42.845</b>
Andre finansielle indtægter	257.805	328.278
Øvrige finansielle omkostninger	-177.905	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.313</b>	<b>285.433</b>
Skat af årets resultat	-8.492	-352
<b>Årets resultat</b>	<b>29.821</b>	<b>285.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	224.081
Disponeret fra overført resultat	-37.679	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.821</b>	<b>285.081</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.238.370	3.329.606
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.238.370	3.329.606
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.238.370</b>	<b>3.329.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	43.996	93.917
Tilgodehavender i alt	43.996	93.917
Likvide beholdninger	124.768	14.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>168.764</b>	<b>108.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.407.134</b>	<b>3.438.313</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.214.634	3.252.313
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.407.134</u></b>	<b><u>3.438.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.407.134</u></b>	<b><u>3.438.313</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.028.232	58.900	3.212.132
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	224.081	61.000	285.081
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	3.252.313	61.000	3.438.313
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.679	67.500	29.821
	<b>125.000</b>	<b>3.214.634</b>	<b>67.500</b>	<b>3.407.134</b>

**Noter****1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

0

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerheder.

**3. Oplysninger om dagsværdi****Børsnoterede  
aktier**

Dagsværdi 30. juni 2025

3.238.370

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-177.541
